муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад№ 161

Красноармейского района г. Волгограда.
Адрес: 40003], Россия, г. Волгорад, ул. им. Ломакина, 9.

Телефон: 620073.
ИНН № 3448019264, КПП № 344801001, ОГРН № 1033401198577.

О назначении ответственного по
разработке плана

В целях повышения доступности МОУ детский сад №161 для инвалидов и
других маломобильных групп населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего хозяйством Никифорову Пину Ивановну ответственной
за разработку плана развития МОУ «Детский сад № 161 Красноармейского
района г. Волгограда» по поэтапному приведению действующих объектов и
порядков предоставления на них услуг, в соответствии с требованиями по
обеспечению их доступности для инвалидов с 26.06.2015г.

2. Заведующему хозяйством Никифоровой Пине Ивановне разработать план
развития МОУ «Детский сад № 161 Красноармейского района г. Волгограда» по
поэтапному приведению действующих объектов и порядков предоставления на
них услуг, в соответствии с требованиями по обеспечению их доступности для
инвалидов до 29.06.2015г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«26» июня 2015 г. №87-ОД

Заведующий МОУ детский сад №161 СЛО. Соломатина

С приказом ознакомлена:

Подпись ' ФИО Дача